
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  TVK Wattens… R

I II III IV V VI Punkte
5 13 3 2 1 7

22

╳

10
22

2
12

3
14

7
17

8
18

9
21

Auszeit

12:15
22:23

Ende
20:23 B  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte
9 2 6 10 16 1

25

0
11
25

3
15

5
17

6
18

7
19

9
21 Auszeit

19:21

S
A
T
Z

2

Start
20:26 B  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 6 10 16 1

20

╳

12
2
17

4
18

5
20

7 8 Auszeit

8:13
20:22

Ende
20:50 A  TVK Wattens… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 3 2 1 7

258
16:16

0
16

2
19

3
20

7
25

10 13
Auszeit

16:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:53 A  TVK Wattens… R

I II III IV V VI Punkte
5 13 8 2 1 7

25

╳

11
24

3
15
25

7
16

8
18

9
20

10
21 Auszeit

7:7

Ende
21:15 B  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte
9 2 6 10 16 1

21

1
14
21

2
15

7
16

8
18

11
19

12
20

Auszeit

20:22
20:23

S
A
T
Z

4

Start
21:18 B  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 6 10 16 1

24

╳

11
21

1
14
22

3
16
23

5
17
24

6
19

9
20

Auszeit

21:17
22:21

Ende
21:45 A  TVK Wattens… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 8 2 1 7

264
12:19
15:21

0
9
19

2
10
22

4
11
23

5
12
26

6
13

8
14

Auszeit

6:9
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

B  SVE Bochum-Grumme II vs. TVK Wattenscheid A
Spiel 49 14.03.2024 19:30 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Westenfeld

44867 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SVE Bochum-… 7/14

1 Zelasny, Denise X
2 Friedel, Sophia X
6 Leinweber, Anke X
9 Diachuk, Mariia X

10 Hopfe, Anna X
13 MorenoLopez, Rocio X
16 Brunst, Meike X

B  Libero

13 MorenoLopez, Rocio X

B  Offizielle

T Blüggel, Klaus
CT Schwarze, Kristin E
SC Henßen, Svenja E

C

A  TVK Wattens… 10/14
1 Knörr, LisaKristin X
2 BERK, JULIA X
3 Derendorf, Sara X
4 Adams, Meike X
5 Schoppmann, Mela… X
6 Mallek, Anna X
7 Hegmans, Anna X
8 Hasselbach, Eva X

10 Linka, Alexandra
13 Laschitzki, Franziska X
A  Libero
6 Mallek, Anna X
A  Offizielle
T Linka, Alexndra E

CT Wichert, Natascha E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SVE Bochum-… TVK Wattens… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 53 22 0 0 2
2 0 0 20 2 24 25 1 1 1
2 0 0 21 3 22 25 1 0 1
2 0 0 24 4 27 26 1 2 2

5
7 0 1 90 126 98 3 3 6
Start: 19:30 Ende: 21:45 Dauer: 2:15

Sieger: TVK Wattenscheid

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ness, Stefanie 1 Gibbens, Romina
2 Kasper, Denise 2 Buchholz, Harald

Schr. Noffke, Lisa
Assist. Noffke, Lisa

Dokument erstellt: 14.03.2024 21:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


