

Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

B SVE Bochum-Grumme II vs. TVK Wattenscheid A

Spiel 49

14.03.2024 19:30 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Westenfeld 44867 Bochum



	Start 19:30					R	R Ende 20:23		B SVE Bochum S				S	Start 20:26		В	B SVE Bochum-		١	R	Ende 20:50		A TVK Wattens			ıs	s				
Aufschlagfolge	Α	I II		Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	T	5 13	3	3	2	1	7		9	2	6	10	16	1		T	9	2	6	10	16	1		5	13	3	2	1	7		
Spielernr.								22							25	<u> </u>							20			8				25	
spieler Spielstand	4															Z										16:16	ò				
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	X 2 10 12	3 14		7 17	8 18	9 21	Auszeit	0	3 15	5 17	6 18	7 19	9 21	Auszeit	2	X 12	2 17	4 18	5 20)	7	8	Auszeit	0 16	2 19	3 20	7	10	13	Auszeit	
runden 3. 7.	_	22 12	14	+	11	10	21	12:15	25)	15	17	10	19	21		_	12	11	10	20			8:13	10	19	20	25)				
4. 8.								12:15 22:23							19:21								20:22							16:15	
		Start							Fr	nde							Si	tart						Fr	nde					_	
	S	20:53		(A)	TVK V	Watte	ns	R		:15	B	SVE E	ochui	m	S	S		L:18	B	SVE E	Bochum	1	R	21	nde :45	(A) TVK \	Vatten		S	
Aufschlagfolge	Α	l II		III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	V	_	Punkte	
Startaufstellung	T	5 13	3	8	2	1	7		9	2	6	10	16	1	0.1	T	9	2	6	10	16	1		5	13	8	2	1	7		
Spielernr.	-							25							21	7							24		4					26	
spieler Spielstand	_															_									12:19						
4 5																									15:21						
Aufschlag- runden 3. 7.	3	X 3 11 15 24 25	7 16	,	8 18	9 20	10 21	Auszeit	1 14	2 15	7 16	8 18	11 19	12 20	Auszeit	4	X 11	1 14	3 16 23	5 17	6 19	9 20	Auszeit	0 a	2 10	4 11	5 12	6 13	8 14	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.		24 25	10	,	10	20			21	13	10	10	19	20	20:22		21	22	23	24)	19	20	21:17	19	22	23	26	13	14	6:9	
4. 8.								7:7)						20:23)			22:21							12:18	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden Aufschlag- runden Aufschlag- 4. 8.	SATZ 5	1 11		111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	11	111	IV	V	VI	Punk	1 Z 2 F 6 © 9 C 10 F 13 N 16 E	delasny riedel Leiny Diachu Hopfe, Moreno Brunst,	y, Deni , Soph weber, k, Mar Anna DLopez	se ia Anke iia	0	X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8	Knörn BERI Dere Adan © So Malle Hegn Hass	Wattens r, LisaKris K, JULIA ndorf, Sa ns, Meike choppmar ek, Anna nans, Anr elbach, E	stin > > > > > > > > > > > > > > > > > > >
																							13 N	/lorenc	Lopez	. Roci	io l	V		hitzki, Fra	ınziska >
Sanktionen	0							В	emerl	kunge	en									bniss						,001	-		Libei		
V B H D A/B Satz Spielstand												B SVE Bochum TVK Wattens A B Offizielle 6 Mallek, A								>											
													A W G P Satz Dauer P G W A T Blüggel, Klaus A Offizielle																		
																	1 0 1 25 1 53 22 0 0 2 0 2 CT Schwarze, Kristin E T Linka, Alexndra E 2 0 0 2 20 2 24 25 1 1 1 1 SC Henßen, Svenja E CT Wichert, Natascha E														
																		0 21		22		1 0		1enisei	ı, Sve	nja		E CT	wich	ert, Natas	scna E
																	7 0	0 24 1 90 1 19:30	5	27 126	98	1 2 3 3 3 0 er: 2:15	6								
																				nschei		3	_								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ness, Stefanie		1	Gibbens, Romina				
2	Kasper, Denise		2	Buchholz, Harald				
			Schr.	Noffke, Lisa				

Assist. Noffke, Lisa

Dokument erstellt: 14.03.2024 21:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de